



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Mart/2019
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO'DA İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ KONULU BASIN TOPLANTISI DÜZENLENDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek "İstihdam Seferberliği" konusunda basın toplantısı düzenledi. Başkan Peltek, düzenlediği toplantıda herkesi İstihdam Seferberliği'ne destek vermeye davet etti. Gerçekleşen basın toplantısında, ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Selçuk Karakuş da yer aldı.

Toplantıda konuşan Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek şunları kaydetti: "Hatırlayacağınız üzere, 21 Ocak'taki TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'nda Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan İş dünyasına yeni bir İstihdam seferberliği çağrısında bulundu. Sayın Cumhurbaşkanımızın bu çağrısının ardından Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ve TOBB Başkanımız 2 hafta boyunca yoğun bir şekilde çalışarak İstihdam teşviklerini hazırladılar.

Bunlara yönelik yasal düzenleme de hızla Meclisten geçti ve Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 25 Şubat 2019 tarihinde TOBB Başkanımızın ev sahipliğinde Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ile Oda ve Borsa Başkanlarımızın ve TOBB Sektör Meclisi Başkanlarımızın katılımıyla "Burasi Türkiye Burada İş Var" sloganıyla İstihdam Seferberliği 2019 kampanyası başlandı.

İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında İş dünyamıza, girişimcilerimize 8 farklı teşvik sunuluyor ve bunları pekiştiren destekler şeklinde. Ben size bunlardan özellikle çok önemli gördüğüm ikisinden bahsedeceğim. Birincisi; nisan ayı sonuna kadar sağlayacağınız her ilave İstihdamın tam 3 ay boyunca ücretini, sigorta primlerini ve vergisini devlet karşılıyor. Bu 3 ay boyunca İşverenlin maliyeti sıfır. 2.021 TL ücret ve 1.113 TL sigorta ve vergiler olmak üzere 3.134 TL'yi devletimiz karşılamış olacak. İşveren cebinden sıfır maliyetle yeni bir İşsiz kardeşimizi İşe almış olacak.

Devamında 9 ay boyunca da devletimiz sigorta primlerini ve vergileri ödemeye devam edecek. Yani aylık 1.113 TL'yi devletimiz karşılayacak. Biz İşverenler olarak sadece çalıştırdığımız kardeşimize ücretini ödeyeceğiz. İş alınacak kişi kadın, genç ve engelli ise 9 aylık süre 15 aya kadar uzamış olacak. Yine imalat sanayi ve bilişim sektöründe aylık 1.113 TL olan prim ve vergi teşviki 2.712 TL olarak verilecek. Buradan İş dünyasına çağrıda bulunuyorum. Gelin bu tarihi teşvikten yararlanın. Böyle bir teşvik hayata geçirildiği için hükümetimize çok teşekkür ediyoruz.

İkincisi de; herhangi bir sebeple işinde sıkıntı yaşayan girişimcilerimiz için çok önemli bir destek getirildi. Böylece Devletimiz sıkıntılı günümüzde de yanımızda olduğunu bir kez daha gösteriyor. Eğer bir İşveren işlerinde sıkıntı yaşıyorsa, faaliyetleri durmuş ya da azalmışsa; çalışanlarının maaşı 3 ay boyunca Kısa Çalışma Ödeneği kapsamında İşsizlik Sigortası Fonu'ndan ödeniyor. Yani burada devletimiz İşverene diyor ki, düzenini bozma, İstihdamı koru.

Tüm bu teşviklere ilişkin tüm detaylara İstihdamseferberligi.org adresinden ulaşabilmek mümkün. Aklinize takılan bir konu olursa, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'na ulaşmanız mümkün.

Bu teşvikler konusunda şirket sahipleri ve yöneticileri kadar muhasebecilere ve şirketlerin İnsan kaynakları yöneticilerine de büyük görevler düşüyor. İstihdam teşviklerinin iyi anlaşılması ve uygulanması konusunda onlardan ekstra hassasiyet bekliyoruz.

Önümüzdeki süreçte de Valimiz, Kaymakamlarımız, Belediye Başkanlarımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımızın yerel teşkilatları ve İş dünyası kuruluşlarımızın başkanlarının katılımıyla üyelerimize yönelik olarak İstihdam teşvikleri bilgilendirme toplantıları yapmaya devam edeceğiz.

İlimizde her ay en çok ilave İstihdam sağlayan üyelerimizi kutlayacağız. Bakın 2017'deki İstihdam seferberliğinde kamu-özel sektör olarak el ele verdik ve 1,5 milyon ilave İstihdam sağladık. Kamu-özel sektör el ele verdimi yapılmayacak şey yoktur. Buradan tüm İş dünyamıza ve İşverenlere de çağrıda bulunuyorum. Sizler vasıtasıyla ülke çapında her İşverene sesleniyoruz; Türkiye'nin gücüne ve geleceğine güvenin. İstihdam Seferberliği 2019'a katılın, bu tarihi İstihdam teşviklerinden faydalanın. En az bir İşsiz vatandaşımızı işe alarak, hem işinizi geliştirin, hem ekonominin büyümesine katkınız olsun, hem de Türkiye'nin geleceğine yatırım yaparak, kazanan siz olun. Dünün en çok kazananları, Türkiye'ye yatırım yapanlar, Türkiye'de İstihdam sağlayanlar oldu. Yarının en çok kazananları da, bugün Türkiye'ye yatırım yapanlar, insanımıza İstihdam sağlayanlar olacak. Bu topraklarda bereketi ve umudu hiç kaybetmedik, kaybetmeyeceğiz. Bereketli ve umut dolu bir güne merhaba demek için, Burada İş var, Burada Aş var, Burada gelecek var diyoruz.

Sizleri, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası olarak saygıyla selamlıyoruz".





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞANLIURFA VE IRAK ARASINDAKİ TİCARET BAĞLARI GÜÇLENİYOR



Irak-Türk Ortak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Duraid Othman Al Ghurairi ve beraberindeki heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi. Iraklı heyet, Şanlıurfa ile Irak arasındaki işbirliği çalışmalarını ve ticaret bağlarını güçlendirme mesajı verdi.

Irak-Türk Ortak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Duraid Othman Al Ghurairi ve beraberinden yer alan heyet, ŞUTSO'yu ziyaret etti. Ziyarete iki ülke arasındaki ticari ilişkiler değerlendirildi. Şanlıurfa'nın ekonomisi hakkında Iraklı heyete bilgi veren ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Irak ile Türkiye arasında her dönemde ticaret yapıldığını belirterek, ancak bu ticaret hacmini karşılıklı ilişkilerle arttırmamız gerekiyor bu da karşılıklı işbirlikleriyle oluyor. Bu ziyareti, iki ülke arasındaki ticaret hacmini artıracak önemli bir adım olarak görüyorum. İnşallah yakın zamanda bizlerde bir heyet ile bölgeyi ziyaret etmek isteriz" diye konuştu.

Irak-Türk Ortak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Duraid Othman Al Ghurairi ise Irak-Türk Ortak Ticaret ve Sanayi Odası yaklaşık 4 yıl önce kurulduğunu belirterek, "Aramızda tarihimizden gelen kardeşlik bağları var. Irak-Türk Ortak Ticaret ve Sanayi Odası olarak iki ülke arasında ticareti geliştirmek için çalışıyoruz. Irak'ta Şanlıurfa'da üretilen birçok ürün bulunmaktadır. Bu ürünlerin çeşitliliğini arttırmak istiyoruz. Bunun yanı sıra Türkiye'nin yabancı yatırımcılara sağladığı avantajlar hakkında da bilgi almak istiyoruz. Bizlerde yaptığımız ziyaretlerde ülkemizin yabancı yatırımcılara sağladığı avantajları anlatıyoruz. Irak dışarıdan görüldüğü gibi bir ülke değil. Irak'ta yatırım için şu anda güvenli bir ortamın olduğunun bilinmesini istiyoruz" dedi.

Toplantının sonunda, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile Irak-Türk Ortak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Duraid Othman Al Ghurairi arasında iyi niyet mektubu imzalanarak işbirliği çalışmalarını noktasında ilk adım atıldı. Ziyaretin akabinde, İ.Halil Peltek, Duraid Othman Al Ghurairi'ye günün anısına hediye takdiminde bulundu.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019 TANITIM TOPLANTISI ŞUTSO'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



İstihdam Seferberliği 2019 Tanıtımı ve İstihdam Teşvikleri ile ilgili bilgilendirme toplantısı Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ŞUTSO) gerçekleştirildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Hazine ve Maliye Bakanlığı, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı işbirliğinde başlatılan İstihdam Seferberliği 2019 Tanıtımı ve İstihdam Teşvikleri ile ilgili bilgilendirme toplantısı, Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin, SGK İl Müdürü İsmail Ünlü, İŞKUR İl Müdürü Lezgin Özmen, KOSGEB İl Müdürü İdris Erkeksoy, Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Zafer Aydın, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Hasan Bilici, Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, TOBB Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri ile STK Başkanları, sanayici ve işadamlarının katılımıyla ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu'nda yapıldı.

Toplantının açılış konuşmasını ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek yaptı. Başkan Peltek konuşmasında, Cumhurbaşkanlığının himayesinde başlatılan kampanyayı ŞUTSO olarak desteklediklerini belirterek, "TOBB Başkanlığımız, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımız ve Maliye Bakanlığımız birlikte hazırlanan gerçekleştirdi. 25 Şubat'ta yürürlüğe girerek TOBB'da, Ekonomi Şurasında bunun ilanı yapılmıştı. Biz de Türkiye'nin bütün illerinde TOBB öncülüğünde bu konuyla ilgili, ilgili bürokratlarımıza, müdürümüzle, sayın valimizin başkanlığında seferberliği başlattık. Bu konuyla ilgili sayın hocamız ve ilgili kurum müdürlerimiz sizlere bilgi aktaracaklar. Bu vesileyle bu seferberliğimizi ülkemize, milletimize ve şehrimize hayırlı olmasını dilerim" dedi.

Başkan İ.Halil Peltek'in konuşmasının ardından Harran Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Esra Siverekli, İŞKUR İl Müdürü Lezgin Özmen, SGK İl Müdürü İsmail Ünlü, İstihdam Seferberliği 2019 İstihdam Teşvikleri ile ilgili detaylı sunumlar gerçekleştirdi. Sunumların ardından soru cevap bölümüne geçildi.

Soru cevap bölümünün akabinde, Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin, bir konuşma gerçekleştirdi. Vali Erin konuşmasında şunları kaydetti: "Gaziantep'ten sonra sanayisi en gelişmiş illerden bir tanesiyiz. Kapasitemizi zamanla ve sürekli istikrarlı bir şekilde artırma yolunda ilerliyoruz. Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesi içerisinde sadece ayakkabıcılık sektöründe, Ayakkabıcılık İhtisas Sanayi Bölgesi diye bilinen inşasını tamamladığımız ve şuan talep topladığımız 13 fabrikamızın 10 tanesine 15 – 20 gün içerisinde 10 yatırımcının talebi oldu ve bu yatırımcılarımıza fabrika binalarını tahsis ettik. 3 fabrika binamız daha var, 13 fabrika binamızı da bu yıl faaliyete almak sureti ile 2019 yılı içerisinde Allah izin verirse, sadece ayakkabıcılık sektöründe 4000 -5000 ilave sürekli istihdam gerçekleştireceğiz." dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO 125. YIL ETKİNLİKLERİNE, EĞLENCE PROGRAMIYLA DEVAM ETTİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) 125. Yıl Etkinlikleri kapsamında, Şanlıurfa 13. Bölge Sosyal Gelişim ve Eğlence Derneği organizasyonu ile Novada Avm Amfi Tiyatro'da çocuklara, gençlere ve yetişkinlere yönelik eğlence programı düzenlendi.

Düzenlenen programa, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Nihat Çiftçi, Şanlıurfalı Ses Sanatçısı Zekeriya Ünlü, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Direkçi, Genel Sekreter Nihal Dörtkardeş, Meclis Üyeleri, personel ve aileleri ile vatandaşlar katıldı.

Programda; Çocuk Oyunları, Çocuk Koro Dinletisi, Stand Up Gösterisi, Canlı Müzik Dinletisi, Eğitsel Oyunlar, Animasyon gösterisi gerçekleştirildi. Yoğun bir katılımı ile gerçekleştirilen programda hediye de dağıtıldı.

ŞUTSO ÜYELERİ'NE BİR HİZMET DAHA "TEB İLE PROTOKOL İMZALANDI"



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Türk Ekonomi Bankası (TEB) Şanlıurfa Şube Müdürü Celal Öztürkmen arasında odamız üyelerine büyük avantajlar sağlayacak anlaşma imzalandı.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'in makamında gerçekleştirilen protokol imza töreninde TEB İşletme Müşteri İlişkileri Yöneticisi M.Fatih Sayma da hazır bulundu. Gerçekleştirilen protokol kapsamında, ŞUTSO üyeleri özel avantajlarla hem bireysel hem de ticari ihtiyaçlarını uygun koşullarda karşılayabilecek.

Esnaf ve KOBİ'lerin gelişmesine ve rekabette güçlenmelerine destek olmak üzere Türkiye genelinde odalar ile işbirliği yapan TEB, bu kez Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine özel indirimli kredi faizi, ekstra avantajlı POS fiyatlaması, çeşitli bankacılık işlemlerinde masraf indirimleri ve bazı işlemleri ücretsiz yapma imkânı gibi pek çok avantajın sunulduğu özel bir paket hazırladı.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, "Üyelerimizin nakdi ihtiyaçlarının giderilmesine katkı sağlamak adına, Türk Ekonomi Bankası (TEB) Şanlıurfa Şube Müdürü Celal Öztürkmen ile bir protokol imzaladık. Bu protokol ile üyelerimiz, hem bireysel hem de ticari nakit ihtiyaçlarını ve bankacılık işlemlerini uygun koşullarda karşılayabilecek. Üyelerimize hayırlı olsun" dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

STK, BANKA ve İŞ DÜNYASI TEMSİLCİLERİ ŞUTSO'DA BİR ARAYA GELDİ



Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan, Ziraat Bankası Genel Müdür Yardımcısı Alpaslan Çakar ve beraberlerindeki heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) ev sahipliğinde gerçekleştirilen 'İş Dünyası'nın Finansmana Erişimi ile ilgili İstişare Toplantısı'nda Şanlıurfa iş dünyası temsilcileriyle bir araya geldi.

Gerçekleştirilen toplantıya; Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat Çiftçi, Şanlıurfa Eski Milletvekilleri Mahmut Kaçar, Mehmet Akyürek, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya, Meclis Başkanı İsa Kızıldemir, Şanlıurfa Ziraat Odası Başkanı Ahmet Eyyüpoğlu, MÜSİAD Şanlıurfa Şube Başkanı Mahmut Saatçi, ASKON Şanlıurfa Şube Başkanı Orhan Şahin, ŞUTSO Meclis Üyeleri ile iş dünyası temsilcileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek gerçekleştirdi. Başkan Peltek'in konuşmasının ardından Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya, Şanlıurfa Eski Milletvekili Mahmut Kaçar, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat Çiftçi toplantıyla ilgili düşüncelerini aktardıkları birer konuşma gerçekleştirdi.

Konuşmaların akabinde Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan ve Ziraat Bankası Genel Müdür Yardımcısı Alpaslan Çakar, bankalarının finansman kullanımında kredi oranı ve teminat beklentileri ile ilgili detay bilgiler paylaştıkları birer sunum gerçekleştirdi. Sunumların sonrasında soru ve cevap bölümüne geçildi. Osman Arslan ve Alpaslan Çakar, iş dünyası temsilcilerinin sorularını cevapladı.

Toplantı, Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan ve Ziraat Bankası Genel Müdür Yardımcısı Alpaslan Çakar'ın iş dünyası temsilcileriyle birebir görüşme yapmak üzere salondan ayrılmasının ardından sona erdi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

HANDAN KÖSE VE MEHMET ACA ŞUTSO'DAKİ GELECEĞİ YAZAN KADINLAR EĞİTİMİNE KATILDI



Şanlıurfa'da, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) ev sahipliğinde gerçekleştirilen 'Geleceği Yazan Kadınlar' Projesinin bu haftaki eğitimine, TOBB Girişimcilik Müdürlüğü Uzmanı Handan Köse, Turkcell Kıdemli Öğrenim Çözümleri Uzmanı Mehmet Aca ve ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı da katıldı.

Yazılım eğitimleri ile mobil uygulamalar geliştirmeye destek olacak bu projeye kadınların bu alanlardaki istihdam kapasitesini ve girişimciliğinin artırılması hedefleniyor. Android uygulama geliştirme eğitimleri hem online, hem de projenin düzenlendiği illerde sınıf içi eğitim olarak gerçekleştirilecek. Yaklaşık 2 ay sürecek eğitim sürecinde 5 hafta sonu, toplamda ise 10 günlük sınıf içi eğitim yapılacak.

Geleceği Yazan Kadınlar Projesi kapsamındaki eğitimler 16 Mart 2019 tarihi itibarı ile 24 ilde 10.00 – 17.00 saatleri arasında 1601 katılımcı ile 58 sınıfta eş zamanlı olarak başladı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Turkcell ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu işbirliğinde başlatılan ve geçtiğimiz haftalarda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın ev sahipliğinde ve himayelerinde lansmanı yapılan Geleceği Yazan Kadınlar Projesi; eğitim süreci, proje geliştirme ve final aşaması olmak üzere 3 aşamadan oluşuyor.

İllerde Oda ve Borsaların hizmete binalarında gerçekleştirilen sınıf içi eğitimler ile desteklenen programda, Turkcell eğitmenleri yüz yüze ve online eğitim verirken TOBB'un mentorları fikirlerin ticarileşebilirliği yönünde sürece destek veriyor.

Hangi illerde eğitim verilecek?

Projenin bilinirliği ve başvuru sayısının artması için proje illerinin TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanları ve kurul üyeleri yerelde ciddi katkı sağlıyorlar. Projenin hayata geçirileceği iller şunlar: Ankara, Antalya, Bursa, Diyarbakır, Elazığ, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul Anadolu ve Avrupa Yakaları, İzmir, Kayseri, Kırklareli, Konya, Kütahya, Mardin, Mersin, Muğla, Ordu, Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon.

Teknolojide kadın istihdamını artırmak amacıyla hayata geçirilen Proje, Barcelona'da gerçekleştirilen Mobil Dünya Kongresi'nde Kadın için Teknoloji kategorisinde ödül alarak dikkat çekerken, Birleşmiş Milletler'de Kadının Güçlendirilmesi Prensipleri toplantısında da iyi uygulama örneği olarak diğer ülkelerden katılımcılar ile paylaşıldı.

